
UCHWAŁA NR 124/2019

Zarządu Powiatu Rawskiego

z 5 listopada 2019 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511; poz. 1815) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; z 2018 r. poz. 2245) 

Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 123/2019 

z dnia 5 listopada 2019 roku, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



1

Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 
Plan finansowy

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 3 070
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 070

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 070

801 Ośw iata i wychowanie 30 000
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 000

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 30 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 424
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 424

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 424

855 Rodzina 56 116
85508 Rodziny zastępcze 56 116

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 56 116

Razem: 92 610



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 3 424
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 424

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności - zadania rządowe

3 424

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 424
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej 56 116
855 Rodzina 56 116

85508 Rodziny zastępcze - zadania własne 56 116
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 939
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 027
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

1 150

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej

3 070

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 070

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

3 070

4210z.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 3 070
Zespó 
w Raw

Szkół - Centrum Edu 
de Mazowieckiej

cacji Zawodowej i Ustawicznej 30 000

801 Oświata i wychowanie 30 000
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 

porozumienia rządowe
30 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 907
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 271
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

582

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

240

Razem: 92 610

'ze^Matysia



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 124/2019 

z dnia 5 listopada 2019 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 123/2019 

został zmieniony, dokonuje się zmiany planu.


